
UCHWAŁA NR XIII/129/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Wyszkowskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. 2015, poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 marca 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm) Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej na rzecz Powiatu Wyszkowskiego w formie dotacji celowej 
w 2016r. w kwocie 1.337.599zł (słownie: jeden milion trzysta trzydzieści siedem tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) z przeznaczeniem na wsparcie przedsięwzięcia w ramach 
partnerstwa do planowanej „Budowy drogi powiatowej Nr 4414W na odcinku Wyszków-Rybno-
Kręgi-Somianka-etap II”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0CC94C50-1984-4D48-A8A8-38D526BDA403. Podpisany Strona 1




